
ZARZĄDZENIE NR VIII/.'1-[QJJ . ./2024 
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW 

z dnia ~1-~0.. 2024 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych położonych w Lubartowie, stanowiących własność Gminy Miasto Lubartów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. I i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Oddaję w dzierżawę, w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony do 3 miesięcy, części 
nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Miasto Lubartów, oznaczonych jako 
działki: 

1) nr 83/17, w obrębie 2-Aleje Zwycięstwa, położonej przy skrzyżowaniu ul. Mieszka I i ul. Władysława Łokietka 
w Lubartowie; 

2) nr 228/7, w obrębie 7-Śródmieście, położonej przy ul. Kościuszki w Lubartowie; 

3) nr 92/1, w obrębie 7-Śródmieście, położonej przy ul. Klemensa Junoszy Szaniawskiego w Lubartowie; 

4) nr 331, w obrębie I O-Lubelska, położonej przy ul. Lubelskiej w Lubartowie; 

5) nr 70/13, w obrębie I I-Łąkowa, położonej przy ul. Ks. Jerzego Popiełuszki w Lubartowie. 

2. Części nieruchomości, o których mowa w ust. I oddaję w dzierżawę na rzecz FIBRA GROUP SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z przeznaczeniem na lokalizację 5 kontenerów do zbiórki 
odzieży używanej. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznego czynszu za jeden kontener ustalam na kwotę 40,00 zł netto + 23% podatku 
VAT. 

2. Pozostałe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie cywilnoprawnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Zastępcy Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Planowania 
Przestrzennego i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz Miasta 

~t 
Krzysztof Paśnik 


